[image: image1.jpg]

Администрация Мясниковского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.06.2018г.                                        №  81                                           с.Чалтырь
О назначении ответственного за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения сведений из реестра лиц, уволенных в связи с утратой доверия

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», распоряжением Правительства Ростовской области от 05.06.2018 № 285 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228»:
1. Определить, что должностным лицом, ответственным за направление в Управление по противодействию коррупции при Губернаторе Ростовской области сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде  увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее – сведения), для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее – реестр), и исключения сведений из него, является заместитель главы Администрации Мясниковского района (по вопросам ГОЧС и работе с правоохранительными органами) Горелик Геннадий Борисович.
2. Сектору правовой и кадровой работы Администрации Мясниковского района внести дополнения в должностную инструкцию заместителя главы Администрации Мясниковского района (по вопросам ГОЧС и работе с правоохранительными органами).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Мясниковского района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Мясниковского района А.П. Кравченко.
Глава Администрации

Мясниковского района                                                                         В.С. Килафян
PAGE